

## **„Dzień Kobiet 8 marca Roku Pańskiego 2018**

**Kobieta zmienną jest, w jej sercu radość, uczucie smutku, wszystko się zdarza. Nie ma życia bez zazdrości, nie ma szczęścia bez miłości, nie ma róży bez kolców.**

**Drogie Czcigodne Sądeckie „Złote Anioły”- Diamentowe Perelki Mazowsza.**

**Żeby być szczęśliwym trzeba kochać trzy rzeczy Boga, ludzi i rośliny.**

**Radość jest fundamentem mądrości, radość przemienia w złoto to z czym i z kim się styka. Cieszcie się z życia ponieważ wciąż świeci jakieś światełko. Nie szukajcie cierni, chwytajcie małe radości.**

**Tak odkrywajcie każdego dnia coś co was ucieszy i łączcie to z wiarą w Boga, która czyni Wasze serca szczęśliwym a oblicza serdecznym.**

**Zacne Panie, Najpiękniejszy Kwiat Mazowsza, Wspaniałe Żony, Matki, Babcie, Koleżanki.**

**Strumienie łez po Waszej skroni spływają bo oto w dniu Święta Kobiet mężczyźni przed Wami stają i z bukietem róż miłości serdeczne życzenia składają. Oby jak najczęściej przez 365 dni w roku.**

**Bo nie ma większej wartości i miłości nad tą, gdy Wasz ukochany mężczyzna, wybranek serca okazuje Wam posiadaną w sobie prawdziwą miłość, dobroć, życzliwość, radość, zrozumienie i szczerłość uczuć. Bo przecież my mężczyźni po to żyjemy, aby Wam drogie Panie czynić życie radosnym, przyjemnym i być dla Was, „Złote Anioły, Diamentowe Perelki” przez cały Boży rok i na kolejne lata wspólnego rodzinnego pielgrzymowania ku naszej Niebieskiej Ojczyźnie.**

**Niech Matka Boża, Matka Pięknej Miłości, Nasza Niebieska Królowa, wraz z Świętym Ojcem Janem Pawłem II i Świętą Kingą Panią Ziemi Sądeckiej mają Was tu na Mazowszu i najbliższych Waszemu sercu w Swej Bożej Opiece.  
Szczęść Wam Boże.**



**Nie zalety ciała i majątek dają szczęście lecz prawość charakteru i zalety umysłu.**

**Wszystkiego dobrego, życzymy, życzymy i zdrowia i szczęścia i Błogosławieństwa przez Ręce Maryi. Przez ręce Maryi i za Jej też przyczyną, niech strumienie Łaski, niech strumienie Łaski na Was tu na Mazowszu spłyną spłyną z Nieba Wysokości, niech nigdy nie braknie, niech nigdy nie braknie ludzkiej życzliwości.**

**LACHY I GÓRALE MOCNI WIARĄ W DNIU ŚWIĘTA KOBIEI.  
Kobietom Mazowsza serdeczne życzenia składają.**

